（第２号様式）

　　　年　　月　　日
公益財団法人広島平和文化センター
会　長　　松　井　　一　實　　様
団体所在地　〒　　　－
団　体　名
代表者職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

機関決定証明書

年度　多文化共生・国際交流補助金の申請は、当団体の正式な機関(会議)における決定に基づくものであることを次のとおり証明します。
	決定機関
(会議)名

	決定日時
	　　年　　月　　日　　　時　　分

	議　　題
	　　年度　多文化共生・国際交流補助金の申請について

	決定結果
	出席者　　　名中　　賛　　　成　　　　名

反　　　対　　　　名

棄権・無効　　　　名